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G/F Laanshøj 

 
  
 

Generalforsamlingsprotokolat 
7. juni 2018 
GRUNDEJERFORENINGEN LAANSHØJ 
 
 
Den 7. juni 2018 afholdtes ekstraordinær generalforsamling for Grundejerforeningen Laanshøj i Informationscentret på 
Laanshøj. 
 
Dagsordenen: 
 
  

1. Valg af dirigent og referent 
2. Afstemning om Forslag vedr. Investeringsramme og låntagning ifm. Etablering af fælleshus. 

 
Til stede var:   Stemmeandel 
Sirius Allé 1 (Portnerboligen)  Repræsenteret ved fuldmagt  141 Fuldmagt til Jens Juul Olesen 
Sirius Allé 4 Ejerrepræsentant fremmødt   206  
Sirius Allé 6 Ejerrepræsentant fremmødt 180  
Sirius Allé 9 (Vagtboligen) Ejerrepræsentant fremmødt 184  
GF Officersmessen Ejerrepræsentant fremmødt 379  
EF Slottet Repræsenteret ved fuldmagt 818 Fuldmagt til Jens Bjerregaard 
GF Infirmeriet Ejerrepræsentant fremmødt 1.121 
EF Slotshusene Repræsenteret ved fuldmagt 1.160 Fuldmagt til Niels Tusøe 
EF Underofficersmessen Repræsenteret ved fuldmagt 1.114 Fuldmagt til Jette W. Gamst 
GF Slotsgårdene Ejerrepræsentant fremmødt 1.774 
GF Vestre Kvarter Ejerrepræsentant fremmødt 4.976 
GF Parcelhusene Ejerrepræsentant fremmødt 7.000  Repræsenteret af næstformand 
GF Udsigten Ejerrepræsentant fremmødt 2.164 
Østre Kvarter Repræsenteret ved fuldmagt 6.176 Fuldmagt til Christian Kofod 
Værløse Grunde Aps - område I Ejer ikke repræsenteret 801  
Værløse Grunde Aps - område III Ejer ikke repræsenteret 4.350  
Værløse Grunde Aps - område III Ejer ikke repræsenteret 4.800  
Værløse Grunde Aps - område IV Ejer ikke repræsenteret  5.266  
Værløse Grunde Aps - område V Ejer ikke repræsenteret 2.684  
Værløse Grunde Aps - område VI Ejer ikke repræsenteret 2.750  
I alt    48.044 
 
Jens Bjerregaard bød velkommen til dagens møde.  
 
Ad 1 Valg af dirigent og referent 
 
Lars Peter Olsen blev valgt som dirigent 
Jette Walentin Gamst blev valgt som referent 
 
Dirigenten fastslog, at forsamlingen var beslutningsdygtig og den ekstra ordinære generalforsamling var lovlig indvarslet.  
 
Ejerrepræsentant fra parcelhusene gjorde herefter indsigelse mod lovligheden i indkaldelsen, da det var 
repræsentantens opfattelse, at Boligejendom stemte blankt ved generalforsamlingen d. 17. maj.  
 
Dirigenten gjorde opmærksom på, at protokollen vedrørende generalforsamlingen var enstemmigt godkendt – og heraf 
fremgik det, at Boligejendom havde undladt at stemme ifm. spørgsmålet angående fælleshus, hvilket ikke overbeviste 
Ejerepræsentanten for Parcelhusene til trods for at flere af mødets øvrige deltagere bakkede op om dirigentens 
vurdering.  
 
Derudover mente ejerrepræsentanten for Parcelhusene ikke, at bestyrelsen har været lydhøre for Parcelhusenes 
indsigelser ift. økonomien.  
 
Ejerrepræsentanten for Sirius Alle 6 kundgjorde, at man var forundret over, at bestyrelsen ved det orienterende 
formandsmøde forud for generalforsamlingen havde lagt op til en model med betaling pr. husstand. Derudover 
anfægtede man, at det ikke var muligt at komme med modforslag inden for tidsfristen, da det endelige beslutningsforslag 
blev udsendt.  
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Det blev bekræftet, at det oprindeligt var bestyrelsens plan at fælleshuset skulle fordeles pr. husstand, men efter 
formandsmødet blev bestyrelsen gjort opmærksom på, at dette ikke var muligt inden for de nuværende vedtægter.  
 
Det blev anfægtet, at ændringen i betalingsmodellen ikke var fremhævet ifm. udsendelsen af materialet til 
generalforsamlingen.  
 
Formand Jens B. gjorde opmærksom på at, dette blev kommenteret i den mail, der blev udsendt kort efter indkaldelsen 
med en mere beboerrettet version af informationsmaterialet.  
 
Ejerrepræsentanten fra Sirius Allé 6 anførte endvidere, at i og med drift af fælleshuset ligger uden for formålet for 
foreningen, bør der kunne være to forskellige fordelingsnøgler.  
 
Ifølge de oplysninger, som bestyrelsen har fået fra DEAS’ advokater, er dette ikke muligt.  
 
Dette afstedkom en drøftelse af vedtægtsændringer, hvor ejerrepræsentanten for Sirius Allé 6 gjorde opmærksom, at 
den nødvendige ændring af formålsparagraffen vil kræve 100% enstemmighed, og at det ikke er muligt at lave noget 
vedrørende fælleshus inden for de nuværende rammer, og det derfor ikke gav mening at stemme om fælleshuset.  
 
Bestyrelsen har bedt DEAS’ advokat om at udarbejde forslag til vedtægtsændringer.  
 
Der var på mødet opbakning til bestyrelsen fra bl.a. repræsentant fra G/F Udsigten, der var med til både formandsmøde 
og ordinære generalforsamling. Ejerrepræsentanten understregede, at på formandsmødet blev det aftalt, at bestyrelsen 
ville undersøge mulighederne vedrørende betaling nærmere – og det er dette, der er resulteret i det nuværende forslag.   
 
Ud over de kritiske røster, var der i det hele taget også positive tilkendegivelser for bestyrelsens arbejde ifm. fælleshuset.  
 
Det blev fremlagt som en udfordring af kritiske medlemmer i forhold til det videre forløb, at fordelingsnøglen kan kun 
ændres ved enstemmighed og det samme skulle gøre sig gældende for formålsparagraffen. Hvis dette er tilfældet, kan 
det resultere i at fælleshusprojektet ikke kan gennemføres, og foreningen dermed skal sige nej til en gave på 4 millioner 
kroner.  
. 
Bestyrelsen blev umiddelbart inden mødet af DEAS’ advokat gjort opmærksom på, at en vedtægtsændring kræver ny 
generalforsamling, hvilket der vil blive indkaldt til umiddelbart efter sommerferien.  
 
Ad 2 Afstemning om forslag vedr. Investeringsramme og låntagning ifm. etablering af fælleshus. 
 
Det blev besluttet at gennemføre afstemning ud fra den forudsætning, at forslagets ordlyd omkring vedtægter ikke indgår 
i det forslag som der stemmes om. Det vil sige, at der stemmes om investeringsrammen, men ikke vedtægtsfuldmagt.  
 
Derudover blev det aftalt, at bestyrelsen sammen med sine rådgivere får afklaret, hvorvidt der er behov for 
vedtægtsændringer i forbindelse med en fremtidig drift af et fælleshus, og hvordan disse i så fald skulle formuleres for at 
kunne blive vedtaget. Dette kunne eventuelt ske som to forskellige vedtægtsforslag, såfremt det kan lade sig gøre at 
ændre bidragsmodel specifikt for de ekstra årlige omkostninger til husdrift. 
 
Herefter blev der stemt om forslaget, der blev vedtaget med de ovenstående bemærkninger.  
 
Ejerrepræsentant fra Sirius Alle 6 bad herefter om at få ført til referat, at det var en betinget afstemning.  
 
Forslagets ordlyd er gengivet herunder, hvor det er angivet, hvilke del af forslaget, der ikke indgår i afstemningen.   
 
 

GF Laanshøj – ordinær generalforsamling 2018 
Punkt 4, forslag a 
 
Beslutningsforslag vedrørende investeringsramme og låntagning ifm. etablering af nyt fælleshus 
7. november 2016 besluttede Laanshøjs foreninger i fællesskab at sige ja tak til en pengegave på kr. 
4.000.000 inklusive moms fra Boligejendom til opførelse af et fælleshus på Laanshøj. Foreningen har 
vederlagsfrit fået overdraget et areal på ca. 1600 m2 tæt ved vandtårnet til fælleshuset. Ud over 
etableringen af et fælleshus, gav Boligejendom tilbud om støtte op til kr. 250.000 inklusive moms til 
opførelse af øvrige fællesaktiviteter – mod at foreningen selv bidrog med et tilsvarende beløb. Den 
samlede bevilling trådte i kraft ved bevillingsbrev fra Ellebye Advokater den 9. november 2017, samt 
tilhørende email den 10. november 2017. Bevillingen udløber 31 december 2019. 
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I august 2017 blev nedsat en beboergruppe i tilknytning til fælleshusprojektet, der løbende involveres i 
projektet. Arkitektfirmaet Lendager Group har i dialog med såvel bestyrelse som beboergruppe 
udarbejdet forslag til et fælleshus, der er integreret som en del af naturen og skoven.  
 
Som præsenteret ved formandsmødet den 5. april 2018, ønsker bestyrelsen for G/F Laanshøj 
generalforsamlingens opbakning til følgende forslag (alle angivne priser er inklusive moms): 
• Opførelsen af et utraditionelt fælleshus bygget af traditionelle materialer, herunder med fokus på 

bæredygtighed og genbrug.  

• En økonomisk ramme på ca. 600.000 kr. for evt. tilvalg og uforudsete udgifter i byggeprocessen.  

• Et beløb på ca. 460.000 kr. til forventet opgradering af køkken, løst inventar inde og ude samt til evt. 
anlæg af terrasser og omkringliggende anlæg.  

• Et rådighedsbeløb på 500.000 kr. til brug for indretningen af andre aktivitetsmuligheder herunder 
evt. motionsbane m.v. Dette beløb indeholder foreningens forpligtelse i forhold til bevilling fra 

Boligejendom. 

• Samtidig med godkendelsen af investeringsrammen beder vi medlemmerne give bestyrelsen 
fuldmagt til at optage et langfristet lån på op til kr. 1.750.000 med pant i fælleshuset-/foreningen til 

dækning af ovenstående samt diverse rådgivningsydelser. Fuldmagt dækker også forventet 

vedtægtsændring i forhold til at optage dette lån. 

Vedtagelsen af forslaget estimeres at medføre en gennemsnitlig årlig stigning pr. husstand på ca. 300 
kroner til dækning af løbende driftsudgifter på fælleshuset inklusive finansiering. Den øgede indbetaling 
beregnes i henhold til vedtægterne efter foreningens fordelingsnøgle med 2,29 kr. pr. m2 pr. år. 
 
Disse estimerede årlige driftsfællesudgifter indeholder kr. 60.000 til dækning af Vand, El, Varme, 
Internet, Vedligehold, Forsikring, alarm, rengøring og renovation. Hertil løbende ydelser på et langfristet 
lån til kr. 90.000. Bestyrelsen estimerer umiddelbart indtægter ifm. Diverse benyttelsesmuligheder på kr. 
40.000.  
Der skal stemmes ja/nej til ovennævnte forslag.  
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På bestyrelsens vegne:  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jens Bjerregaard, formand  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jens Juul Olesen, næstformand 
 
 
 
 
____________________________________ 
Lene Madsen  
 
 
 
 
____________________________________ 
Christian Kofod 
 
 
 
 
____________________________________ 
Martin Morelli  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jette Walentin Gamst  
 
 
 
 
____________________________________ 
Lars Peter Olsen, dirigent  
 
 
 
 
 
 
Dette referat er underskrevet elektronisk ved brug af NemID, jf. Foreningens tegningsregler. 
 
Underskrifterne fremgår af dokumentets sidste side. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Peter Olsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-621744586863
IP: 212.117.xxx.xxx
2018-07-01 14:56:46Z

Jens Juul Olesen
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-441795231882
IP: 151.68.xxx.xxx
2018-07-01 16:22:11Z

Lene Madsen
Bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-410038364051
IP: 91.209.xxx.xxx
2018-07-01 17:18:48Z

Christian Kofod
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-027438335500
IP: 87.49.xxx.xxx
2018-07-01 21:23:16Z

Jette Walentin Gamst
Bestyrelse
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-980317075377
IP: 91.216.xxx.xxx
2018-07-02 04:56:29Z

Jens Bjerregaard
Formand
På vegne af: GF Laanshøj
Serienummer: PID:9208-2002-2-598542901488
IP: 141.143.xxx.xxx
2018-07-02 10:51:04Z

Martin Morelli
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-544363649038
IP: 130.225.xxx.xxx
2018-07-03 07:23:22Z
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 +vpkL3jolast2E26SnZOAVAFwdC2mSLSO/cRj8WomDI=


 
dW8Bb8xUY0g4DRpg8mPMSPeLW+k1Q7au7WvIkN9Dm6H/DB5zkbTruJ1auVsyfidsZqos1A+my9ZW
rpOo0hmuZkVNWfxviT+faRFJ5nxoVw+Uj5bPN4fg7NWdPYqf1rMVGz9kC6Hyg6e4+xMXr9+Gsqao
wLMRexBxn4RL3RwkUmAB5LLWPXIIYFQPab9fLZJ7bo84Ek+Lj58lav15qHsPxPGOblvuQ4LMcDC3
N2wFvFOCNVzCiHYfUEyN+y/g7qYG5Si2yt6mPHL3K9EiQjapK7z8ViaYSMmZ5IMhXUAW1dOKenit
XMTYk96GkK+WnwEx/iNHhYW8GsYtBt3ncytCiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjIxNjQyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkNXM0ctTjdLMjctQ0wwRVctMTVOUDgtMzRTV0gtQ1pCUE8=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMSAxNDo1NToyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Pgc63xiYCJdWcOpK1Mp9M8neMdJ7r5VXTsMUYsiDPJ0=


 
hvQanHqiIWDV5jOw8GZ5iqP23UEz3uJuhXyd9fpNO++DeeVs0nhbeX87MbUwV5kBN62huQtkPCdE
avlXkBGRkIZ6XHWSqqpIjax4LnToT6k1BbdF1/L18/C3Gqf5oMQ73Pwb5NCFHOWZWu9w22x+JioI
Z+aj6cBQz+7eCgo8Z/wIySCP2sWLbscanwkr0+IiGYaju0LdxSdJ8LmapQy4fNGua1fcFGaIiw4J
guMqVpqOiS52Mu27DsFW82GomTc2foST4GTOxCRMCCUQ5NyzGjLzNDAzK9yhEApVPqp/FkXGumpk
DRxRKauLpt+Ovd17NzvCJBBzExo0tKm1H82Wcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjIxNjQ1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDdHSkotR0lESEItV0xOM04tTkxWQ1UtT0VLMUQtMzZKNlk=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMSAxNjoxOTozMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jP3aY6ZgnHixkvk4mYqup6zTHoiuDkIdJ7dPUJUcI2c=


 
kxf1xTwbMjKoa7f0lMJ6n1YWJ2SQ2sTsL+VnArWgJAPncc8Y0Rr9Svv8y+AuQoPSPIhaZq1hcQCr
OyzpZqUDujZd/7TngwfhXvexfl+cefuMsYI2vivUzgl4zfBXcWSfK/22dBH6EWeHc6NVqaKNAEMa
psE5BX2jaeiX0onlHdoAsx9B075BI5BLGf876LZzV0y5Oz9fmzD4BrhUJF76XjohG6Je3K6KhhZh
XspuZ9xzknbHvL3lvyiPNemdW9/4SCG5GnwHIG+EAa8Jo04fqBHNQGieISZYD6LD992WMNdgQaWQ
wDLjQUwAFTCZJA9uCF7bQZjPWrYqnvjrM5IYGQ==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MjIxNjQ2Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REoxWlotNzU0U0stQksxM0ctVE40STQtWFFFSFMtTk5GREY=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMSAxNzoxODowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6EIEDGcn5wVCLf3L0gjFxhgs/mpTvr5gIk/cUIdRDRY=


 
PldqfclE4PZ5xiq82JHQvmMVVY7wVGk+hXrGhx6IwwC2RYNAOx/ViNKdsjV4E0Ln3xNfGfqSVTLL
8Kyqv7AxfXQmf8ezJnDTVb6kOi9V+KiIAqUKqeu8sFclOSt726wKYHYiea3OM6TfjotDN7oj1d5M
n9YeNnSQoJrDof0I9PJUyK6bJB7LpXjf5jaUxoCDYlu7QSebPZ7qFpzzlpP04asR/B2k5UMAfgku
DaROhYprc4jebQ19gWNqEB0+kuTPCQR3YFOnmsglOoVuLhTccptXxXDwtiNfJZOUA2+uNyWLO0Ja
C/wjHv9jb8p7Jf7Jj8A0vwr6b1LnbYXriADHWA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjIxNjQ2OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTc4VjctQ0haUVMtVjQxOEstVTg0V00tQUtCWUYtQ1pKRUs=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMSAyMToyMjoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RlEnJLOAP0ywZpR/Ng0qKVqu0FgNMSuMpurBCJRkoNM=


 
gIwwVMlamMLn7BwXgR391L/cnR3GIGlDAkNRbX1LvpU6JFs8zJmRIAE6adUCqc5UWxbxCvsoTwD7
a5/yDIB/Ck036JNqUt4IVeo3lFYjGREmiYyXPIvFiXnTNzKbn0adte24iUW6khoHlU3Wjx60jgG9
sguTXOU92IRcUMT+XfH0Q0whYzhs4NB1AdJ5fKDCsFPMoWr4UCkO2rB6BC9pRi+QnP+pXfQITNQw
XseIJC4eqja9sncDrgs08XHUqSYe3QYxayLjPSh3ErvDrT/pIr+0KBqzKA4gaGSNIPfzII013l8a
NsTD5BC/835PFxuG/r0O7qY7mpc1iYRN2K3AuQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBUcmlkZW50LzcuMDsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyBTTENDMjsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MjIxNjQ4Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzYzMU0tSlZZRUEtNDhMTEMtNDhJQlYtNTRZQUMtTENGSjc=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMiAwNDo1NTo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 O89UsQoX0yVn/tnoPzsQ0urICS8a2YSFSZdKZpj//TY=


 
k3Esz3HtkgB63GVkebPYl3Nkx11zzpjbb/1RbyDqCQG9qJCfTFhFRLZcudWmxJW+dbY8eoHaQudh
6ERweChZw+ADCsyNhrOt0k4vEZ2yNgob6otcyAkc9jifINELyGVXQls1XZvBEexEb8CI9ZIg4Y52
+pg937ROECu4OE9I2KzH/jEbE099JJ13kbaq6Q1Wv/486WRD/17HoQCyWSynvOuRZE4kwbPZffSP
p3g03/hbYLbY/Uy0N9X1Bjmaam9NHYAD8rUfNKBva6tcs1Qr/GXCfHE/T1z4ieMxOl4VikhJzcsI
RFOyKX3AE+bqOnP1c+Ye6vL+1B7elTjshCjx6g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyB3YnggMS4wLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjIxNjQ1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzJPQ0QtNE5GT1ctQUUyN0gtRFlTSkUtU1ZZUDEtRU1PNlY=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMiAxMDo1MDozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RxOijpmhhHvJTUKkjY7rMyjYcjw3HZXhju6tp5zmng8=


 
G3MfPc2RkJhnKjmkLqhAwbRAbr/zMrEIilOzFrQaEjJ5ea9kafanbtqEVa2/b2KcR2OkNm5j6bfF
jTdjTeghSvzooXhzV5w+zr4mloSipCT81Qp+13VvVRFhADZm/9VFnpG63FchQ59GdNASC4e76JMG
uQQo6+A/Leuv+iGYmYrkE3OSpZeGyhDuJrBwMmPRSSkI8rLIXZAuK+pWb8SglbsdiXd28L0vjCiN
2wqrfB6H8L8jJH29xTh/HFaeB1SSyoie4SbIL2zcpnT2+5E4pYa03eP+WZssqcAKMidtKjY7fVj2
4bebYSHJlJIjCzoQANfh4WF5nfmeo8lb9kYklw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgcnY6NTIuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC81Mi4w
  signingRequestId MjIxNjQ4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRENNV1MtUVE4S0UtTDVQTDItRFBaSVgtTzhGN1ktQlFLME8iLCJkaWdlc3QiOiIxYTQzNjJhMjZiYmY0YWRmYmVkOWM3ZDQyMzU5YWRhYTI5ZjRmMTgxMzBiZWYyMzAzZTQ3Yjc2OWJmNTIxNjcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjQ2U0otODVZQ0wtSE0zM1MtTjNZRkEtSEtTNFMtV0dOM04=
  TimeStamp MjAxOC0wNy0wMyAwNzoyMjo0MyswMDAw
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  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                         
 ========================= ============================== ================= ================================================================================================================= 
  2018-06-29 14:42:11 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    The document was created                                                                                         
  2018-06-29 14:50:46 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Lars Peter Olsen" at "larsp.olsen@me.com"                                   
  2018-06-29 14:50:46 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jens Bjerregaard" at "jens@bjerregaard.biz"                                 
  2018-06-29 14:50:47 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jens Juul Olesen" at "juul-o@mail.dk"                                       
  2018-06-29 14:50:47 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Christian Kofod" at "kofod85@hotmail.com"                                   
  2018-06-29 14:50:47 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Martin Morelli" at "martinmorelli@gmx.net"                                  
  2018-06-29 14:50:47 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Lene Madsen" at "lma@naerheden.dk"                                          
  2018-06-29 14:50:48 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jette Walentin Gamst" at "jette@walentin-gamst.dk"                          
  2018-06-29 14:51:05 UTC   Jens Bjerregaard                                 A signing request email was sent to "Jens Bjerregaard" at "jens@bjerregaard.biz"                                 
  2018-06-29 14:58:26 UTC   Lars Peter Olsen               212.117.188.16    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-29 16:03:01 UTC   Jens Juul Olesen               80.62.117.46      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-29 16:38:46 UTC   Christian Kofod                188.183.31.204    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 10:52:28 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 11:15:41 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:40:45 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:42:20 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:43:17 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:43:21 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:43:30 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 11:43:31 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.104.206    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 12:45:53 UTC   Jens Juul Olesen               151.36.123.34     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 14:51:05 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Peter Olsen" at "larsp.olsen@me.com"                          
  2018-07-01 14:51:06 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jens Juul Olesen" at "juul-o@mail.dk"                              
  2018-07-01 14:51:06 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lene Madsen" at "lma@naerheden.dk"                                 
  2018-07-01 14:51:06 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Christian Kofod" at "kofod85@hotmail.com"                          
  2018-07-01 14:51:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jette Walentin Gamst" at "jette@walentin-gamst.dk"                 
  2018-07-01 14:51:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Martin Morelli" at "martinmorelli@gmx.net"                         
  2018-07-01 14:54:51 UTC   Lars Peter Olsen               212.117.188.16    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 14:54:55 UTC   Lars Peter Olsen               212.117.188.16    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 14:56:46 UTC   Lars Peter Olsen               212.117.188.16    The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-01 15:35:19 UTC   Jette Walentin Gamst           87.59.232.237     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 16:13:49 UTC   Jens Juul Olesen               151.68.77.179     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 16:18:19 UTC   Jens Juul Olesen               151.68.77.179     The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 16:18:53 UTC   Jens Juul Olesen               151.68.77.179     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 16:22:11 UTC   Jens Juul Olesen               151.68.77.179     The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-01 17:14:23 UTC   Lene Madsen                    87.59.170.117     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 17:17:45 UTC   Lene Madsen                    91.209.166.5      The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 17:18:49 UTC   Lene Madsen                    91.209.166.5      The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-01 17:40:58 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 18:15:59 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 21:09:31 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 21:14:06 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 21:22:10 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-01 21:22:16 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-01 21:23:16 UTC   Christian Kofod                87.49.146.144     The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-02 04:55:37 UTC   Jette Walentin Gamst           91.216.101.170    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-02 04:55:39 UTC   Jette Walentin Gamst           91.216.101.170    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-02 04:56:30 UTC   Jette Walentin Gamst           91.216.101.170    The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-02 08:41:02 UTC   Christiern Rackham H?kansson   194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jens Bjerregaard" at "jens@bjerregaard.biz"                                 
  2018-07-02 09:06:22 UTC   Martin Morelli                 130.225.198.209   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-02 10:44:46 UTC   Jens Bjerregaard               80.162.4.243      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-02 10:45:43 UTC   Jens Bjerregaard               141.143.213.59    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-02 10:46:03 UTC   Jens Bjerregaard               141.143.213.59    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-02 10:46:07 UTC   Jens Bjerregaard               141.143.213.59    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-02 10:51:05 UTC   Jens Bjerregaard               141.143.213.59    The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-03 07:13:13 UTC   Martin Morelli                 130.225.198.208   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-07-03 07:13:25 UTC   Martin Morelli                 130.225.198.208   The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-07-03 07:23:22 UTC   Martin Morelli                 130.225.198.208   The signer signed the document as dirigent, formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse  
  2018-07-03 07:23:22 UTC   Penneo system                  130.225.198.208   The document signing process was completed                                                                       
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